
 
Dz09.0021.20.2016 

 

Uchwała Nr XX/ 141 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 28.01.2016r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2016. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przenosi się środki przyjęte Uchwałą Nr XIX/137/2015 z dnia 29.12.2015r.   

z zadania:  

 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ  INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

13.  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki:  
 

9 000  

 

 

 ZIKiT 

Na zadaniu: Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki: 

pozostaje kwota: 263 968,-zł 

 

 

1. na istniejące zadania po kwocie 2000,-zł: 

 

 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

10.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. Żywiecka 

32 – uzupełnienie księgozbioru 

11.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. Borsucza 

12 – uzupełnienie księgozbioru 

12.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. 

Zakopiańska 103 – uzupełnienie księgozbioru 
 

2000 

 

2000 

 

2000 

 

 

Podgórska BP 

  

 

 

Łączna kwota na zadaniach:   
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 



10.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. 

Żywiecka 32 – uzupełnienie księgozbioru 

11.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. 

Borsucza 12 – uzupełnienie księgozbioru 

12.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. 

Zakopiańska 103 – uzupełnienie księgozbioru 
 

4000 

 

4000 

 

4000 

 

 

Podgórska BP 

  

 

2. na istniejące zadanie kwotę 2000,-zł: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

3.Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach 

Emerytów i Rencistów na terenie Dzielnicy IX 
 

2 000  

 

Wydz. Spr. Społ. 

UMK/MOPS  

 

Łączna kwota na zadaniu:   
J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

3.Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach 

Emerytów i Rencistów na terenie Dzielnicy IX 
 

8 000  

 

Wydz. Spr. Społ. 

UMK/MOPS  

 

3. na istniejące zadanie kwotę 1000,-zł: 

 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

4. Koncert dla mieszkańców Dzielnicy IX z okazji 

Dnia Solidarności w wykonaniu zespołu „Pogodna 

Jesień” – poczęstunek dla seniorów   

1000 

 

 

DK Podgórze 

 

 

Łączna kwota na zadaniu:   

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

4. Koncert dla mieszkańców Dzielnicy IX z okazji 

Dnia Solidarności w wykonaniu zespołu „Pogodna 

Jesień” – poczęstunek dla seniorów   

2000 

 

 

DK Podgórze 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


